
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 14.439.396,00 63.154.280,0077.593.676,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 18,61

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 5.569.867,00 23.862.127,0029.431.994,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 18,92

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
1.701.360,00 5.298.640,007.000.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В1 24,31

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.125.462,006.125.462,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 121.500,00121.500,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.952.053,0013.952.053,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

Вкупно за програма : В1 21.710.623,00 112.514.062,00134.224.685,00 16,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.320.649,00 9.579.351,0011.900.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 19,50

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 894.925,00 3.591.075,004.486.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 19,95

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 966,00 3.034,004.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 24,15

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.966.923,003.966.923,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2

Вкупно за програма : В2 3.216.540,00 17.140.383,0020.356.923,00 15,80

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.028.523,00 3.873.933,004.902.456,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 20,98

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 397.904,00 1.461.700,001.859.604,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 21,40

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:31:45



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
314.956,00 1.285.044,001.600.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
К3 19,68

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 225.794,00 914.206,001.140.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 19,81

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 165.612,00 611.069,00776.681,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 21,32

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 70.000,0070.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3

Вкупно за програма : К3 2.132.789,00 8.215.952,0010.348.741,00 20,61

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 69.807.128,00 227.173.240,00296.980.368,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 23,51

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 26.946.562,00 85.464.311,00112.410.873,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 23,97

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
3.284.772,003.284.772,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 320.780,00320.780,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 27.778,0027.778,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 266.399,00 5.893.223,006.159.622,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 4,32

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 38.396,0038.396,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

Вкупно за програма : Н1 97.020.089,00 322.202.500,00419.222.589,00 23,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 34.101.326,00 116.291.343,00150.392.669,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 22,67

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 13.159.081,00 43.426.790,0056.585.871,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 23,26

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:31:45



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
3.759.900,00 19.212.090,0022.971.990,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 16,37

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 68.113,00 3.321.887,003.390.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 2,01

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.437,00 4.506.563,004.515.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 0,19

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.354.942,00 16.684.528,0020.039.470,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 16,74

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 60.389,00 644.611,00705.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 8,57

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 770.000,00770.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 22.685.744,0022.685.744,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 890.000,00890.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2

Вкупно за програма : Н2 54.512.188,00 228.433.556,00282.945.744,00 19,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.436.396,00 10.453.604,0012.890.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 18,90

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.093.466,00 3.923.534,005.017.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 21,80

Вкупно за програма : Њ0 3.529.862,00 14.377.138,0017.907.000,00 19,71

Вкупно за сметка 182.122.091,00 702.883.591,00885.005.682,00 20,58

ВКУПНО: 182.122.091,00 702.883.591,00885.005.682,00 20,58

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:31:45



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 29.058.249,00 105.166.436,00134.224.685,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 21,65

Вкупно за програма : В1 29.058.249,00 105.166.436,00134.224.685,00 21,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.097.499,00 16.259.424,0020.356.923,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 20,13

Вкупно за програма : В2 4.097.499,00 16.259.424,0020.356.923,00 20,13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.847,00 -2.847,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.485.665,00 7.863.076,0010.348.741,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 24,02

Вкупно за програма : К3 2.488.512,00 7.860.229,0010.348.741,00 24,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 102.000.000,00 317.222.589,00419.222.589,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 24,33

Вкупно за програма : Н1 102.000.000,00 317.222.589,00419.222.589,00 24,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 64.650.000,00 218.295.744,00282.945.744,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 22,85

Вкупно за програма : Н2 64.650.000,00 218.295.744,00282.945.744,00 22,85

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:31:45



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.426.544,00 13.480.456,0017.907.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 24,72

Вкупно за програма : Њ0 4.426.544,00 13.480.456,0017.907.000,00 24,72

Вкупно за сметка 206.720.804,00 678.284.878,00885.005.682,00 23,36

ВКУПНО: 206.720.804,00 678.284.878,00885.005.682,00 23,36

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:31:45


